РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
.    РЕШЕНИЕ № 23
«01» марта 2013 г                                                                              х.Веселый
О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов Веселовского

сельского поселения от 13.04.2011  № 96

«О денежном содержании муниципальных

служащих Веселовского сельского поселения»

Руководствуясь Областным законом № 786-ЗС от 09.10.2007 «О муниципальной службе в Ростовской области» собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 13.04.2011 № 96 «О денежном содержании муниципальных служащих Веселовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения после слов « О денежном содержании» добавить «и иных выплатах».

1.2.Исключить подпункт 9 пункта 3.
1.3.Дополнить пунктом 191 следующего содержания:

«191 Муниципальному служащему, предоставляются социальные гарантии – ежегодная компенсация на лечение в размере двух должностных окладов».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования ( обнародования).

Глава Веселовского сельского поселения:                      Н.И.Кирилова